
                           

Котовский муниципальный  район Волгоградская область
Администрация Коростинского сельского поселения

                                                       

Постановление 

от 15.04.2021 г.                                                                                                    №  31  

Об  утверждении  плана-графика  объездов
(обходов),  в  целях  выявления  объектов
самовольного  строительства  на  территории
Коростинского сельского поселения

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Земельным
кодексом  Российской  Федерации,  Градостроительным  кодексом  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом Коростинского сельского поселения, администрация Коростинского сельского
поселения Котовского муниципального района постановляет:

1.  Утвердить  план-график  объездов  (обходов)  в  целях  выявления  выявления
объектов  самовольного  строительства  на  территории  Коростинского  сельского
поселения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  обнародованию  и
размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://коростинское34.рф/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                       С.М. Павловский             
 



Приложение 1 к постановлению
 администрации Коростинского 

сельского поселения
№ 31  от 15.04.2021г

График объездов (обходов) в целях выявления  объектов самовольного
строительства на территории Коростинского сельского поселения

№
п/п

Наименовани
е поселения

Дата
объезд

а
(обхода

)

Ф.И.О. членов
комис-сии,

совершающих
объезд
(обход)

Маршрут объезда 
(обхода)

1 2 3 4 5
1 с.Коростино 19.05.2021

20.05.2021

Сахнова Н.П.

Грянкина Л.А.

территория 
Коростинского 
сельского поселения

2 с.Племхоз 21.05.2021

22.05.2021

Сахнова Н.П.

Грянкина Л.А.

территория Коростинского
сельского поселения

3 с.Коростино 19.07.2021

20.07.2021

Сахнова Н.П.

Грянкина Л.А.

территория Коростинского
сельского поселения

4 с.Племхоз 21.07.2021

22.07.2021

Сахнова Н.П.

Грянкина Л.А.

территория Коростинского
сельского поселения

5 с.Коростино 19.10.2021

20.10.2021

Сахнова Н.П.

Грянкина Л.А.

территория Коростинского
сельского поселения

6 с.Племхоз 21.10.2021

22.10.2021

Сахнова Н.П.

Грянкина Л.А.

территория Коростинского
сельского поселения


